

Stavanger Arbeiderparti

Årsmøte 15.02.20

Pkt. 1

Godkjenning av innkalling og dagsorden

ÅRSMØTE - STAVANGER ARBEIDERPARTI

Folkets Hus, Løkkeveien 22, lørdag 15.02.20

Kl. 10:00 i foajeen på Folkets hus: «Årsmøte på 1-2-3» - Et minikurs for de som ønsker en innføring i årsmøte, arrangert av Marcela Molina i styret.

DAGSORDEN – Årsmøte 15.02.20

Tid: 11.00-16.00

Sted: Folkets Hus

Innsjekk for medlemmer fra 10.30

Styrets forslag til dagsorden:

1. Åpning

Godkjenning av innkalling og dagsorden
Leder ønsker velkommen

2. Politisk innledning ved Hadia Tajik

Debatt etter politisk innledning

3. Konstituering

Valg av funksjonærer og godkjenning av forretningsorden

Lunsjpause ca kl 13:00

Musikalsk innslag

4. Årsmelding, regnskap og revisjon Stavanger Arbeiderparti

a. Årsberetning for 2019

Forslag til vedtak: Årsmøte godkjenner årsberetning for 2019

b. Regnskap og revisjon for 2019

Forslag til vedtak: Årsmøte godkjenner regnskap og revisjon for 2019

c. Budsjett for 2020

Forslag til vedtak: Årsmøte tar budsjett for 2020 til orientering

5. Årsmelding, regnskap og revisjon for kommunestyregruppen

Årsmelding, regnskap og revisjon for kommunestyregruppen 2019
Forslag til vedtak: Årsmelding, regnskap og revisjon for kommunestyregruppen 2019 tas til orientering

6. Innkomne forslag og debatt

Fremleggelse og debatt om innkomne forslag

7. Organisasjonsutvalgets forslag til organisasjonsutviklingstiltak

Fremleggelse av forslag.
Forslag til vedtak: utvalgets forslag til organisasjonsutviklingstiltak godkjennes av årsmøtet

8. Valg og avstemming

Valgkomiteens leder legger frem innstillingen
Årsmøtet behandler valg og innkomne forslag

9. Avslutning

Stavanger Arbeiderparti

Årsmøte 15.02.20

Pkt. 2

Innledning ved Hadia Tajik



Stavanger Arbeiderparti

Årsmøte 15.02.20

Pkt. 3

Konstituering

Styrets forslag til funksjonærer på årsmøtet 2020:

Dirigent:	Tore Nordtun
Referenter:	Hanne Ringen Viten Vera-Britt Sommer
Protokollunderskrivere:	Olaug Tveit Pedersen Ole Kallelid
Tellekorps:	Ida Bøe Trygve Meyer Linda S. Krüger
Innsjekk:	Ina Aurtun Christoffer T. Johnsen Angelika Katarzyna

Styret foreslår følgende forretningsorden:

- 1.** Representanter fra pressen har adgang til årsmøtets forhandlinger unntatt der saker besluttet å behandles for lukkede dører av årsmøte.
- 2.** Til å lede årsmøtet velges en dirigent og to som protokollførere og bisittere, samt to til å underskrive på protokoll.
- 3.** Ingen har rett til å ta ordet mer enn to ganger i samme sak. Taletiden er 3 min. første gang og 2 min. andre gang. Det gis ikke adgang til replikk. Dirigent gis anledning til å regulere taletiden.
- 4.** Talerne skal tale fra talerstol.
- 5.** Forslag leveres skriftlig til dirigentbordet og skal være underskrevet med forslagsstillers navn. Nye forslag, tilleggsforslag eller endringsforslag må innleveres før strek settes i den generelle politiske debatten (etter innledning fra Hadia Tajik).
- 6.** Forslag som ikke har forbindelse med de saker som er til behandling ifølge dagsorden kan ikke behandles.
- 7.** Ingen nye forslag kan framsettes eller trekkes etter at strek er satt.
- 8.** Alle beslutninger avgjøres med alminnelig flertall. Ved valg hvor det er forslag om flere kandidater benyttes skriftlig avstemming dersom det stilles krav om det.

Stavanger Arbeiderparti

Årsmøte 15.02.20

Pkt. 4

Årsberetning, regnskap, budsjett og
revisjon Stavanger Arbeiderparti

Årsberetning

Stavanger Arbeiderparti 2019

Gode partivenner!

Da vi for ganske nøyaktig ett år siden møttes til årsmøte, avsluttet jeg hilsningen i beretningen slik:

Vi har nå hatt blått styre i 24 år i Stavanger. Den flotte byen vår fortjener et skifte. Nye Stavanger fortjener Arbeiderpartiet tilbake i førersetet, og Kari som ordfører. Jeg gleder meg til valgkampen!

Ett år senere kan vi si: Vi greide det!

Etter en valgkamp som det luktet svidd av, og et lagarbeid som jeg knapt har opplevd til, kunne vi feire at Arbeiderpartiet igjen (og endelig!) er Stavangers største parti. Forhandlingene gikk bra, og det var fantastisk da vi klarte å bygge et nytt, rød-grønt flertall i kommunen vår. Så har vi tillegg fått en rasende dyktig ordfører i Kari!

Tusen takk til alle engasjerte partimedlemmer som bidro så sterkt til valgseieren. Vi har alle grunn til å være stolte og glade.

Gleden må imidlertid kombineres med ydmykhet. Vi må vise oss tilliten verdig. Vi må jobbe knallhardt hver dag for å gjennomføre den politiske plattformen vår.

Samtidig må vi fortsette å utvikle politikk, og vi må fortsette arbeidet med å styrke partiorganisasjonen. Magefølelsen på at vi skal få til dette er kjempegod!

Tusen takk for innsatsen i 2019, og ha et riktig godt årsmøte!

Frode Berge

Leder

Stavanger Arbeiderparti

Årsmøtet 2019 ble avholdt på Folkets Hus i Stavanger, den 16.februar 2019.

Følgende medlemmer ble valgt til styret:

Leder:	Frode Berge
Nestleder:	Inger Louise Grude
Nestleder:	Erling Nordgård
Kvinnepolitisk ansvarlig:	Vera-Britt Sommer
Seniorpolitisk ansvarlig:	Hanne Posch
Medlemsansvarlig:	Ulf Moltu
Styremedlem:	Gro Helen Birkeland Blom
Styremedlem:	Ottar Sandanger
Styremedlem:	Marcela Molina
1.vara:	Christoffer T. Johnsen
2.vara:	Ina Aurtun
3.vara:	Are H. Braaten
4.vara:	Sayna Etminan
AUF:	Tiltredende fra AUF
Bystyregruppen:	Tiltredende fra bystyregruppen

For AUF har Bjørnar Jåtten, Thea Bøe Johannesen, Christian Hetty og Angelika Katarzyna møtt i løpet av perioden.

For bystyregruppen (senere kalt kommunestyregruppen) har Kari Nessa Nordtun og Dag Mossige møtt.

Revisor: Erga Revisjon AS

Regnskapsfører: Rott Regnskap

Styrets representant i bystyregruppemøter:

Leder, Frode Berge, og nestledere Inger Louise Grude og Erling Nordgård.

På representantskapsmøter i Rogaland Arbeiderparti, har vi i 2019 hatt 17 delegater.

Styremedlem i Rogaland Arbeiderparti:

Dag Mossige, nestleder.

Valgkomité valgt under årsmøtet 2019:

Leder: Leif Knudsen

Medlem: Ayan Jama

Medlem: Frede Cappelen

Medlem: Sølvi Ona Gjul

AUF: Christian Hetty

Styremøter:

Det er i perioden avholdt 11 styremøter. Varamedlemmer er, som tidligere, blitt kalt inn til alle styremøter. Alle styremøtene har blitt avholdt på partikontoret på Breitorget, bortsett fra «sommeravslutningsmøtet» som ble avholdt hjemme hos leder Frode Berge.

Årsmøtet:

Et godt besøkt årsmøte ble avholdt på Folkets Hus i Stavanger den 16. februar 2019. Arbeiderpartiets leder, Jonas Gahr Støre, innledet om den politiske situasjonen. Det ble også utdelt jubileumsmerker for de av medlemmene som hadde hatt jubileum i 2018. Deriblant Gunnar Berge, som kunne feire 60 års medlemskap i Arbeiderpartiet.

Medlemsmøter:

Det har blitt avholdt totalt 7 medlemsmøter i løpet av 2019, der tema har beveget seg innom nærings- og energipolitikk, idrettsbyen Stavanger, sentrumsplanen, den fremforhandlede politiske plattformen, m.m. I tillegg det årlige møtet om handlings- og økonomiplan, ble også det tradisjonelle «julemedlemsmøtet» også i år avholdt på Clarion hotel Stavanger med grøt og julestemning. I år var vi så heldige å få besøk av Gunnar Roalkvam, som i løpet av 2019 ga ut en bok om Arbeiderkultur, på oppdrag fra Arbeidernes historielag i Rogaland.



Utdeling av 60-års jubileum Gunnar Berge

Det har også blitt avholdt møter sammen med Stavanger Sosialdemokratiske forening (SSF), der Stavanger Arbeiderparti har stilt som medarrangør. SSF har hatt en rekke spennende møter, og har alltid imponerende navn på listen over innledere.

Andre arrangement

1.mai:

I 2019 ble 1.mai arrangert i vårt nye valgkamplokale, ettersom vi overtok lokalet i Breigata samme dag. Med god gammeldags dugnadsånd fra styrets medlemmer, ble det igjen duket for en flott feiring med god stemning. Under 1.mai-festmøtet i Byparken, holdt vår egen Kari Nessa Nordtun en av de politiske appellene. Flere av partilagene i ulike bydeler arrangerte også egne 1.mai-frokoster, som ble godt besøkt av feststemte medlemmer. Som foregående år ble også dagen brukt til kransnedleggelse ved en rekke steder, for å hedre viktige lokale skikkelser innen arbeiderbevegelsen. I år ble det også avholdt et helt unikt arrangement på Folken på kveldstid den 1.mai, der en rekke lokale artister stilte opp med et ønske om å få til et politisk skifte i Stavanger.

ValgBar:

«Pubkveldkonseptet» ValgBar har blitt videreført også i 2019. Dette er et uformelt møtested med lavere skuldre enn mange andre møter, uten talerstol og formaliteter. Tema i år har hatt et

internasjonalt preg, med «Brexit» og «FNs bærekraftsmål». Dette har vært godt besøkte arrangement med mange interessante diskusjoner.



A-kafé 5.januar om valgkamp

A-kafé:

Vi har fortsatt ordningen med a-kafé, og tilstrebet å arrangere dette hver første lørdag i måneden på partikontoret. I april hadde vi en ny variant av a-kafeen da vi «streamet live» fra a-kafe i Stavanger, til Kari og Dag under landsmøtet på Folkets Hus i Oslo. Andre tema har vært sosialdemokratiet i Europa, kulturplanen for Stavanger, og selvsagt valgkamp. I november ble det også avholdt a-kafé med den passende tittelen; "Endelig er vi i posisjon - hva nå?". Som tidligere år, har ansvaret for dette arrangementet rullert blant de ulike medlemmene i styret.

Prideparade:

For hvert år som går, vokser paraden i regi av «Stavanger på skeivå», og flere av de ulike politiske partiene er godt representert i paraden. Med god hjelp fra AUF fikk vi også være med på et nytt festivalområdekonsept ved Tou scene, der paraden hadde sitt siste stoppested. Foran i «Ap-delegasjonen» førte Hadia Tajik, Marianne Chesak og Kari Nessa Nordtun med fargerike flagg og strålende humør.



Fra venstre: Angelika, Even og Sanne fra AUF



Kari i Pride-paraden i Stavanger

Valgkamp:

Lokalvalget 2019 har preget store deler av året, og vi er selvsagt strålende fornøyde med det historiske resultatet. Etter 24 år ble det et politisk skifte i Stavanger, og ordføreren er etter mange lange år endelig fra Arbeiderpartiet! Det betyr at alle storbyene i Norge nå har Ap-ordfører, selv i det mange har kalt «Høyrebastionen» Stavanger. Denne fantastiske prestasjonen hadde aldri vært mulig uten en enestående innsats fra våre mange engasjerte, positive og dyktige frivillige. Så mange har stått på – dag og natt – i ulike arrangementer og aksjoner, for et felles mål.

Mange vil trekke frem den fantastiske lagånden som en av hovedgrunnene til at det ble et politisk skifte i Stavanger. Utallige dugnadstimer har gått med til dørbank, morgenaksjoner, postkasseaksjoner, stand og mye mye mer. Mange AUF'ere var også svært viktige bidragsyttere, og flere ferske AUF'ere kastet seg ut i helt nye oppgaver. Våre dyktige valgkampmedarbeidere: Even Georg Myklebust, Jonas Gadolin, Julia Eikeland og Ingrid Ravnanger la ned en fantastisk innsats for at valgkampmaskineriet fungerte så godt som det gjorde.



Samling før «dørbank» på Gausel

Kommunikasjon og samarbeid:

Kontakten med medlemmer er en sentral oppgave for de tillitsvalgte og de ansatte i partiet. Denne kontakten har fortrinnsvis foregått gjennom sms, sosiale medier og telefon. Vi har fått nærmere 100 nye medlemmer i løpet av 2019, hvilket vi er svært godt fornøyde med. Det kan tidvis oppleves utfordrende å nå alle våre medlemmer, nye og gamle, med informasjon, men allikevel erfarer vi at vi når ut med nødvendig informasjon til de aller fleste.

Samarbeidet mellom styret og bystyregruppen (nå «kommunestyregruppen»), oppleves som svært godt. Også kontakten med andre kommuneparti og ulike fagforbund oppleves som god. Dag Mossige

har gjennom hele året sittet som nestleder i Rogaland Arbeiderparti, og kommunikasjonen mellom partene i kommunestyregruppen og styreleder er svært god.

Samarbeidet med AUF er svært viktig, og fungerer godt. Uten AUF kunne vi ikke gjennomført valget, og vi gratulerer også AUF med en svært vellykket skolevalgkamp!

Facebook og sosiale medier blir stadig viktigere i vår kommunikasjon internt til egne medlemmer, men også eksternt til potensielle medlemmer og støttespillere. Det blir stadig produsert godt materiale til vår Facebookside, og antallet likes har økt betraktelig i år, fra ca 2.000 i 2018 til 4.200 nå.

I løpet av høsten 2019 ble det nedsatt et eget utvalg som skal se nærmere på organisasjonsutvikling. Utvalgets mandat er som følger: *«Stavanger Arbeiderparti er inne i en positiv utvikling både politisk og organisatorisk. Vi er tilbake i det politiske førerretet i Stavanger, har passert 1000 medlemmer, og vi har en levende politisk debatt i organisasjonen. Styret ønsker å utvikle Stavanger Arbeiderparti videre, og ønsker konkrete forslag til hvordan dette kan gjøres. Arbeidsgruppen skal fremme forslag til hvordan Stavanger Arbeiderparti kan bli et enda sterkere og mer inkluderende kommuneparti.»* Styret og partiet har med andre ord et høyt fokus på våre medlemmer, og ønsker kontinuerlig utvikling og forbedring.

På tampen av året ble partiets partikontor gjennom flere år på Breitorget «byttet ut» med nye lokaler i Øvre Holmegate 18. Vi ser frem til nye møter og arrangement i mer moderne lokaler i årene som kommer, sammen med våre felles «leietakere» i Rogaland Arbeiderparti og Rogaland AUF. I de nye lokalene vil vi få mulighet til større og flere møterom, samt lokaler på gateplan.



Fra julemedlemsmøtet i desember, med årets fremmøtte jublanter som gratuleres av styreleder Frode Berge, og ordfører Kari Nessa Nordtun.

Medlemstall:

Fra sentralt hold har det blitt «ryddet opp» i medlemsregisteret, og en rekke medlemmer som ikke har betalt kontingent på flere år, har dermed blitt fjernet fra listene. Allikevel har vi tett opptil 1.000 medlemmer, takket være de nærmere 100 nye medlemmene partiet fikk i 2019. Kontingentbetaling er fortsatt en utfordring, og vi har fått noe «drahjelp» både fra partiet sentralt og våre venner i Rogaland Arbeiderparti med vennlige påminnelser til våre medlemmer om å betale. Nytt av året var

at vår Medlemsansvarlige (tidligere «Studieleder») i styret, Ulf Moltu, arrangerte en egen «ringedugnad» for å gi en påminnelse til medlemmer med manglende kontingent.

Økonomi:

Partiet har gode innarbeidede rutiner for økonomien, og det oppleves fra styrets side og regnskapsfører at det er god kontroll på økonomien. Partiet har, gjennom fler år, opparbeidet en egenkapital og et eget «valgkampfond», særlig med tanke på lokalvalg. Gjennom valgkampen har disse midlene blitt benyttet på nettopp valgkamp, og dette viste seg (heldigvis) å bli en svært god investering, med valgseier i 2019. Det betyr også, nødvendigvis, at partiets egenkapital etter endt valgkamp ikke lengre er sterkere enn den må være, og at oppsporingen av midler til neste valgkamp er i gang.

Det vises for øvrig til vedlegg, regnskapet for 2019.



Fra «valgkamp kick-off» utenfor valgkamplokalet i Breigata



Frode Berge,
Leder



Erling Nordgård,
Nestleder



Gro Helen B. Blom,
Styremedlem



Hanne Posch,
Seniorpolitisk ansvarlig

Marcela Molina,
Styremedlem



Ina Aurtun,
Styremedlem 2.vara

Sayna Etminan,
Styremedlem 4.vara

Dag Mossige,
Tiltredende fra kommunestyregruppen

Inger Louise Grude,
Nestleder



Vera-Britt Sommer,
Kvinnepolitisk ansvarlig

Ottar Sandanger,
Styremedlem



Ulf E. Moltu,
Medlemsansvarlig



Christoffer T. Johnsen,
Styremedlem 1.vara

Are H. Braaten,
Styremedlem 3.vara

Angelika Katarzyna,
Representant fra AUF

Stavanger Arbeiderparti

Årsmøte 15.02.20

Pkt. 5

Årsberetning, regnskap og revisjon
Kommunestyregruppen

Årsberetning
Stavanger Arbeiderparti
Kommunestyregruppen 2019

Årsberetning for kommunestyregruppen i Stavanger Arbeiderparti 2019

Året som gikk var preget av en meget intens valgkamp, etterfulgt av konstituering av et nytt politisk flertall, og budsjettforhandlinger. Det har vært en særdeles hektisk, men meget god, periode. Arbeiderpartiet ble etter valget største parti i Stavanger for første gang på 24 år, og fikk en større oppslutning enn Arbeiderpartiet nasjonalt. Kari Nessa Nordtun gikk fra vervet som gruppeleder til å bli byens ordfører. Nestleder for bystyregruppen Dag Mossige ble ny gruppeleder. Nytt gruppestyre består av ordfører Kari Nessa Nordtun, gruppeleder Dag Mossige, ny gruppenestleder Sølvi Ona Gjul, og leder for Stavanger Arbeiderparti Frode Berge.



Stavangers nye ordfører, Kari Nessa Nordtun, overrekkes ordførerkjedet.

Foto: Harald Pettersen

Stavanger Arbeiderparti gikk fra å ha en svært dyktig bystyregruppe, til å bli største partigruppe i det nye Stavanger kommunestyre, for første gang på flere tiår. Vi er særdeles stolt av å ha en Kommunestyregruppe som vi påstår mer enn noe annet parti gjenspeiler i stor grad mangfoldigheten i samfunnet. Gruppens varierte bakgrunn, kompetanse og sammensetning er en svært stor styrke i det politiske arbeidet. Imidlertid kunne kjønnsbalansen blant faste representanter vært noe bedre. Selv om 4 av Arbeiderpartiets 7 forhåndskumulerte kandidater var kvinner, og listen ellers var 50/50 kjønnsbalansert, ble flere menn enn kvinner krysset inn på fast plass. Imidlertid har gruppen vedtatt å la alle vararepresentanter ha møte-, tale- og forslagsrett på gruppens møter, som videre bidrar til å sikre en representativ og inkluderende sammensetning.

Kommunestyret har etter høstens konstituerende møte hatt to faste møter i 2019, hvorav det siste møtet var budsjettmøtet. Mange av våre nye representanter har allerede markert seg tydelig på talerstolen i bystyresalen, eller i de ulike utvalgene og organene hvor vi er representert.

Arbeiderpartiet har utvalgsleder i helse og velferd og utvalg for kultur, idrett, og samfunnsdialog, og nestleder i utvalg for miljø og utbygging, og utvalg for arbeidsliv og lønn.

Kommunestyregruppen møter regelmessig hver onsdag i forkant av mandagens kommunestyre, og i tillegg har vi formøter foran kommunestyret. Videre har vår formannsgruppe mandagsmøte med

våre utvalgs- og fraksjonsledere. Gruppeledermøter og formøter med våre samarbeidspartier (SV, Rødt, MDG, FNB, SP) kommer i tillegg, og sikrer gode, samkjørte og forankrede politiske prosesser.

Den «daglige driften» utføres i dag i stor grad fra 5. etasje i Olav Kyrresgate 23, som fungerer som midlertidig rådhus og administrasjonsbygg mens byens rådhus renoveres. Her har ordføreren og gruppeleder kontor. I tillegg har organisasjonsekretær Hanne Ringen Viten kontorplass. Det har videre vært noe personellmessige endringer i gruppen. Hilde Fahret Born, som jobbet som rådgiver for Nessa Nordtun og gruppen under valgkampen, er nå politisk rådgiver for ordfører. I tillegg har partiet ansatt Øyvind Jacobsen i et engasjement frem mot stortingsvalget i 2021, hvor han har et særlig ansvar for mediehåndtering men videre også jobber tett med ordfører gruppeleder for å koordinere det politiske arbeidet, samt å være en ressurs for kommunestyregruppens enkeltmedlemmer, og for våre representanter i de ulike kommunedelsutvalgene.

Gruppens økonomi, med en egenkapital på over 2 millioner, anses som meget god. Det ble i 2019 grunnet valgkampkostnader, et planlagt underskudd. Vårt valgresultat, hvor vi beholdt våre mandater, sørger for en forutsigbar og god langsiktig økonomisk horisont.

I tillegg til et fokus på opplæring og bistand til våre enkeltrepresentanter, var vårt politiske fokus høsten 2019 rettet mot budsjettarbeidet. Sammen med våre samarbeidspartier ble det oppnådd enighet om et budsjettforslag som i svært stor grad bærer preg av Arbeiderpartiets politiske program og prioriteringer, i tråd med den fremforhandlede Stavangerplattformen.



Fra vår budsjettsamling (inkludert kompetanseheving med Kristine Gramstad Wedler) ved Stavanger Konserthus den 03.11.2019.

Dag Mossige, Gruppeleder

Kommunestyregruppen, Stavanger Arbeiderparti

Stavanger Arbeiderparti

Årsmøte 15.02.20

Pkt. 6

Innkomne forslag og debatt

Stavanger Arbeiderparti

Årsmøte 15.02.20

Pkt. 7

Organisasjonsutvalgets forslag til
organisasjonsutviklingstiltak

Stavanger Arbeiderparti, organisasjonsutvalgets forslag til organisasjonsutviklingstiltak

Forord

Hva forventer medlemmer i Stavanger Arbeiderparti? Hva kan Stavanger Arbeiderparti gjøre for at sosialdemokrater og sympatisører søker medlemskap og utvikler partiet som aktive medlemmer med sine innsikter, kapasiteter og meninger? Hvordan bidrar vi til at medlemmer blir værende og forblir en ressurs?

Stavanger Arbeiderparti har passert 1000 medlemmer. Etter valget beholdt vi 18 mandat i kommunestyret og lyktes med et politisk skifte. Vi har fordelt en rekke verv og posisjoner, med mange medlemmer engasjert, og vi har en fungerende organisasjon politisk og organisatorisk.

Men selv i posisjon med atten faste og 21 vara i kommunestyret og mange flere i kommunedelsutvalg, styrer og råd, er det fortsatt et stort potensiale i å legge til rette for at enda flere medlemmer som *ikke* sitter i formelle posisjoner skal kunne arbeide med politikk og politikktvikling.

Utvalget ser et gap mellom medlemmer og folkevalgte representanter når det gjelder engasjement og medvirkning. I et stort parti må det være mulig å oppleve tilknytning og delaktighet også uten å sitte i en formell posisjon. Dette mener utvalget forutsetter en kultur preget av åpenhet, raushet og tilgjengelighet. Den må fremme konstruktiv og meningsfull meningsbryting, gjennom ulike typer aktiviteter og fora. Arbeiderpartiet har tradisjonelt stått for en sterk og god organisasjonskultur der det er rom for debatt og politikktvikling, men også organisatorisk orden som følges av gode prosesser før beslutningene tas.

Styret i Stavanger Arbeiderparti har i 2019 opprettet et organisasjonsutvalg for å se på hvordan organisasjonen kan utvikles videre i tråd med mandatet under. Styret har hatt et ønske om å legge til rette for økt samhandling og gode relasjoner, og over tid bygge en kultur der det er rom for at de som ønsker det, kan engasjere seg ut fra sine forutsetninger.

Mandatet som Organisasjonsutvalget fikk var:

Mandat

“Stavanger Arbeiderparti er inne i en positiv utvikling både politisk og organisatorisk. Vi er tilbake i det politiske førerretet i Stavanger, har passert 1000 medlemmer, og vi har en levende politisk debatt i organisasjonen. Styret ønsker å utvikle Stavanger Arbeiderparti videre, og ønsker konkrete forslag til hvordan dette kan gjøres.

Arbeidsgruppen skal fremme forslag til hvordan Stavanger Arbeiderparti kan bli et enda sterkere og mer inkluderende kommuneparti. Blant områdene gruppen bes fremme forslag på er:

- Rekruttering av nye medlemmer.*
- Oppfølging av nye medlemmer.*
- Studiearbeidet.*
- Møteformer og møteplasser.*
- Kommunikasjon og samhandling mellom styret, kommunestyregruppen og medlemmene i SAP.”*

Utvalget har søkt innspill fra partiet, partilag, enkeltmedlemmer og sett til andre kommuner. Utvalget har hatt tre møter og mye diskusjon, og jobbet via nettet utenom møtene. De konkrete forslagene utvalget har kommet fram til er listet opp under.

Dokumentet legges fram som et forslag til vedtak som det blir opp til det nye styret i Stavanger Arbeiderparti å gjennomføre.

Forslag fra utvalget

1. Rekruttering av nye medlemmer
 - 1.1. Følge opp og verve medlemmer som har uttrykt interesse for partiet i sosiale medier, som via likes på FB o.l.
 - 1.2. Sette konkrete mål for antall vervinger hvert halvår
 - 1.3. Avholde stands med fokus på verving og synlighet jevnlig gjennom hele året på forskjellige plasser i hele byen.
 - 1.4. Vise vervemekanismer aktivt (type «Send SMS» for å bli medlem, o.l.)
2. Oppfølging av nye medlemmer
 - 2.1. Ta kontakt og gi informasjon
 - 2.2. Kartlegge interesser hos medlemmene
 - 2.3. Se medlemmene: Ringe og ta personlig kontakt, oppsøke under møter og gi oppmerksomhet. Alle kan bidra, men særlig leder og styret må gå foran.
 - 2.4. Utvikle godt samspill med de lokale arbeiderlagene, f.eks. gjennom å organisere kommunedelsbaserte medlems- el temamøter, sikre styrekontaktansvalig for alle lag.

3. Ivaretagelse av medlemmer
 - 3.1. Studiearbeider og politisk debatt
 - 3.2. Skolering
 - 3.2.1. Kræsjkurs for stand
 - 3.2.2. Aktivist på 1-2-3: "hvordan male byen rød uten sprayboks?"
 - 3.2.3. Arbeiderpartiet for dummies
 - 3.2.4. Arbeiderhistorie
 - 3.2.5. Ideologi og politiske ideer
 - 3.3. Møteplasser
 - 3.3.1. Valgbar
 - 3.3.2. A-Kafe
 - 3.3.3. Iddugnader og samskapingsmøter.
 - 3.4. formalisere skolering slik at medlemsprofilen din viser hvilke kurs og skoleringer du har hatt og hvilke verv man har hatt slik at man opparbeider seg en slags Ap CV.... oversendelsesforslag
4. Møteformer og møteplasser
 - 4.1. Medlemsmøter med rom for pauser. Pausene skaper treffpunkter som er viktige møtepunkt, både sosialt og faglig. En kan snu det tradisjonelle møtet fra agendastyrt m/ pause til medlemstreff med faglige drypp.
 - 4.2. Møtene kan få mer variasjon i form, f.eks. runde bord og "kafebordsetting", og styrte diskusjoner om ulike tema (gjerne varianter av metoden "individ-gruppe-plenum").
 - 4.3. «Drøs»: uformelle treff basert på medvirkning og formelen «Dette har jeg tenkt mye på i det siste... fordi...». En måte å få engasjert den enkelte og våge være i ytterkant av komfortsonen («ut av skallet»), enten for å ta ordet eller ta opp nye eller vanskelige tema. Utfordringen vil være ulik for ulike medlemmer.
 - 4.4. Kartlegge tilfredshet og undersøke sammenhenger
 - 4.5. "Rådslaging"; Ap har møteregi, og trekker inn folkevalgte til å lede diskusjoner på gruppebord. Dette for at medlemmer kan få dele av sin kompetanse.
 - 4.6. Danne interessegrupper / temagrupper der medlemmer kan forankre meninger og innspill og bidra til politikkutvikling. Gruppene kan f.eks. ta utg.pkt i hvert av FNs bærekraftsmål, et tema i partiprogram el. ad-hoc. Gruppene kan være en arena for å kanalisere funn fra interessekartlegginger og startsted for nye.

Eksempler på mulige oppgaver:

 - 4.6.1. synliggjøre partiet gjennom leserbrev
 - 4.6.2. respondere på ulike medier

- 4.6.3. debattere og gi innspill om på bestemte saker eller ulike politikkområder til partistyret, bystyregruppa eller kommunedelsutvalg. Partisekretæren kan ha en oversikt over tema de ulike gruppene jobber med og tipse nye medlemmer. Kan knyttes til et styremedlem, men *må* ikke være det.
- 4.7. Gi organisatorisk støtte til de lokale arbeiderlagene som møtesteder
 - 4.7.1. gjennom å formidle god praksis og ideer, nye medlemmer, forslag til studieopplegg og form el funksjon på medlemskvelder ("inviter en gjest", «gjestebud», formøter o.a.)
 - 4.7.2. Legge medlemsmøter eller temamøter i kommunedelene. Ett tiltak kan da gi to effekter, om en samarbeider sentralt/lokalt. Lokallagene synliggjøres og kommunepartiet styrker grunnlaget for aktivitet.
 - 4.7.3. Benytte sentrale utvalgsledere og kommunepolitikere i lokallag.
- 5. Kommunikasjon og samhandling mellom styret, kommunestyregruppen og medlemmene i SAP.
 - 5.1. Synliggjøre møtefora og tydeliggjøre medlemmenes påvirkningsmuligheter, tipshefte «slik kan du påvirke».
 - 5.2. Temamøte / seminar om samhandling og medvirkning. «Vi har jo medlemsmøter, da».
 - 5.3. Utnytte Ap sin nettside bedre - trengs mer opplæring

Organisasjonsutviklingsutvalget har bestått av;

Inger Louise Grude (leder)
Christian Hetty
Dag Svihus
Erling Nordgård
Leif Knudsen
Tove Kvamme Kvalevåg
Ulf Moltu

Forslag til vedtak; Årsmøtet vedtar forslagene.
Det er styrets ansvar å iverksette i tiltakene

Stavanger Arbeiderparti

Årsmøte 15.02.20

Pkt. 8

Valg og avstemming

Innstilling fra valgkomiteen til årsmøtet Stavanger Arbeiderparti 15.februar 2020

Valgkomiteen har bestått av: Leif Knudsen (leder), Ayan Jama, Frede Cappelen, Sølvi Ona Gjøl og Christian Hetty (AUF).

Komiteens innstilling til nytt styre i Stavanger Arbeiderparti er enstemmig:

Leder:	Frode Berge (2020-2022)
Nestleder:	Inger Louise Grude (2020-2022)
Nestleder:	Christoffer Thorske Johnsen (2019-2021)
Kvinnepolitisk ansvarlig:	Berit Moltu (2020-2022)
Seniorpolitisk ansvarlig:	Hanne Posch (2019-2021)
Medlemsansvarlig:	Ulf Moltu (2019-2021)
Styremedlem:	Gro Helen Birkeland Blom (2020-2022)
Styremedlem:	Ottar Sandanger (2019-2021)
Styremedlem:	Marcela Molina (2019-2021)
1.vara:	Ina Aurtun (2019-2021)
2.vara:	Arild Michelsen (2020-2022)
3.vara:	Sanne Ellingsen (2019-2021)
AUF:	Tiltredende fra AUF
Kommunestyregruppen:	Tiltredende fra kommunestyregruppen

Styrets innstilling til ny valgkomité:

Sølvi Ona Gjøl (leder)

Ole Kallelid

Ayan Jama

Knut Maubach

Representant fra AUF: Angelika Katarzyna

Årsmøte- og representantskapsdelegater

Innstilling fra valgkomiteen til årsmøtet Stavanger Arbeiderparti 15.februar 2020

nr	Menn	nr	Kvinner
1	Frode Berge	2	Kari Nessa Nordtun
3	Dag Mossige	4	Inger Louise Grude
5	Arnt-Heikki Steinbakk	6	Sølvi Ona Gjøl
7	Christoffer T. Johnsen	8	Ida Bøe
9	Øyvind Jacobsen	10	Farhia B Nur
11	Anders F. Bentsen	12	Linda Susanne Krüger
13	Ottar Sandanger	14	Angelika Katarzyna
15	John Olav H. Molin	16	Gro Helen Birkeland Blom
17	Sverre Uhlving	18	Hanne Posch
19	Roy Inge Nilsen	20	Marcela Molina
21	Olav T Laake	22	Lotte Hansgaard
23	Ole Kallelid	24	Berit Moltu
25	Erling Nordgård	26	Gulale Samiei
27	Ulf Einar Moltu	28	Sissel B. Fuglestad Askeland
29	Roy Adsen	30	Julia Eikeland
31	Gunnar Berge	32	Ine Haver
33	Jonas Gadolin	34	Ina Aurtun
35	Jan-Kåre Ruud	36	Cecilie Christ
37	Bjarte Bøe	38	Sanne Ellingsen
39	Jone Laursen	40	Benedicte Solaas
41	Arild Michelsen	42	Ingvill Moen Hovlund
43	Terje Rønnevik	44	Olaug Tveit Pedersen
45	Daniel Sveta	46	Ann Sesilie Tekfeldt
47	Tore Renberg	48	Björg Sandal
49	Odd Kristian Reme	50	Wenche Skorge
51	Einar Sanstøl	52	Ayan Jama
53	Daniel Bøhn Rayner	54	Solveig Nessa
55	Knut Redalen	56	Charlotte Sørås
57	Dag Svihus	58	Tone Østebø
59	Geir Støle	60	Hilde Faret Born
61	Arild Berntsen	62	Marian Olsen
63	Are Hauge Braaten	64	Jorunn Marie Christensen
65	Bjørn Erik Poppe Thorsen	66	Marianne Aarre
67	Bjørn Johannesen	68	Karen Runestad
69	Trygve Meyer	70	Bente Jørgensen
71	Jon Olav Runestad	72	Signe Sirevaag Thorsen
73	Svein Fjellheim	74	Anne Hylland
75	Leif Knudsen	76	Marion Wikberg
77	Kristoffer Joner	78	Kari Helliesen
79	Erik Daalva Skaale	80	Inger Auestad Havn
81	Morten Larsen	82	Maiken Ree
83	Kjetil Nordbø	84	Katrine Bugel

Forslag fra AUFs representant i valgkomiteen, Christian Hetty, vedr innstilling til «Årsmøte- og representantskapsdelegater»

Forslag delegasjon Rogaland AP årsmøte og representantskap

Per 31.12.19 hadde Stavanger Arbeiderparti 1180 medlemmer. Blant disse medlemmene er 822 medlemmer i Arbeiderpartiet og 358 medlemmer i AUF. Det vil si at 30 prosent av medlemsmassen vår er AUF. Representasjonen historisk har aldri vist en riktig andel AUFere. Derfor ønsker jeg på vegne av AUF å fremme et endringsforslag til Stavanger AP sin delegasjonsliste. I forslaget vil andelen på topp 40 være 10 AUFere noe som vi ser på som rettferdig og er da i underkant av 30% av representantene. Det er også noen endringsforslag på AUFere på lista for at kabalen til AUF kan gå opp. Forslaget lyder som følgende:

Boris Shamansky settes inn som ny 35

Storm H. Gromstad settes inn som ny 37

Christian Hetty settes inn som ny 39

Alle nedenfor disse delegatene flyttes tre hakk og de tre nederste delegatene utgår. Dvs. Erik Daalva Skaale, Morten Larsen og Kjetil Nordbø.

Sofia Abdullah settes inn som ny 30

Lykke Sofie D. Borge settes inn som ny 32

Julia Eikeland utgår fra listen. Resterende delegater under 32 flyttes ett hakk og Katrine Bugel utgår fra listen.

Stavanger Arbeiderparti

Årsmøte 15.02.20

Pkt. 9

Avslutning